ПРОТОКОЛ№8

Заседания диссертационного совета бD-КОА-053 от 3.04.2024 о приняпrn к

рассмотрениию диссертационной работы Артыковой Нигины

Каримджоновны на тему: «Особеmюсти лечения заболеваний полости рта на

фоне вирусной инфекции у пациентов с ортопедическими конструкциями» на

соискание учёной степени кандидата медицинских наук по специальности

14.01 .14- Стоматология.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Бабаев А.Б. (председатель совета)

2. Бобоходжаев О.И. (заместитель председателя совета)

3. Джонибекова Р.Н. (учёный секретарь совета)

4. Азимов Г.Дж.

5. Базаров И.И.

6. Заршюв А.Р.

7. Мухамадиева С.М.

8. Нуров Р.М.
9. Султанов М.Ш.

10.Хайров Х.С.

11.ДжураеваН.С.

12.Хасанов Ф .Д.

13.Юсупов З.Я.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие к рассмотренmо докумешов и материалов и выбор экспертной

комиссии по диссертации Артыковой Нигины Каримджоповны на тему:

«Особенности лечения заболеваний полости рта на фоне вирусной

инфекции у пациентов с ортопедическими конструкциями» на

соискание уч~ной степени кандидата мед1ЩИНских наук по

специальности 14.01 .14- Стоматология.

Председатель: для предварительного рассмотрения поступила

диссертационная работа Артыковоil Нигюrы Каримджоновны на тему:

«Особенности лечения заболеваний полости рта на фоне вирусной

ИJ-fфекции у пациентов с ортопедическими конструкциями» на соискание

ученой степени кандидата медицинских наук по специальности 14.01.14 -

Стоматология. Необходимо провести первичную экспертизу материалов

диссертации с выдачей зwиночения о диссертuбельности научной роботы в

составе 3-х членов диссертационного совета. Необходимо избрать

экспертную комиссmо. Какие будут предложения?

Султанов М.Ш. (член диссертационного совета) предлагаю Базарова

Неrмата Исмаиловича д.м.н., профессора в качестве председателя . В качестве

членов комиссии: 1 ). к.м.н. Юсупова Зарифа Якубджановича 2). к.м.н.,

доцента Джонибекову Розmо Нажмиддиновну.

Председатель: ставим на голосования. Кто за, кто против, воздержавших нет?

«За» 13 членов диссертационного совета, «против» и «воздержавшихся» нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить в качестве экспертной комиссии по диссертациоmюй работе
Артыковой Нигины Кари:мджоновны на тему: «Особенности лечения

заболеваний полости рта на фоне вирусной инфекции у пациентов с

ортопедическими конструкциями» на соискание учёной степени кандидата

медицинских наук по специальности 14.01.14 Стоматология,

председателем - д.м.н. , профессора Базарова Негмата Исмаиловича,

членами комиссии - к.м.н. Юсупова Зарифа Якубджановича; к .м.н., доцента

Джонибекову Розmо Нажмиддиновну.

Председатель

диссертационного совета (/)

д.м.н., профессор----- )9'~-~,...-- Бабаев А.Б.

Секретарь ~

::::.:::, о ,_. ) ' ili( ДжО11нбекова Р.Н.

n.,,,owrюдn1,cь . t7 f ~I {,'/о;

l1J/c1 t1/[(1 t11 Ш:/4i(t 17< 1i.'
тлсди~ МЕНАМОЯМ/ЗАВЕР.ЯЮ

/.САРДОРИ бАХШИ t<АДРИИ Р 1

/~АЛЬНИК ОТДrЛ , Д Olt

-~- ~ _)._ • :.JO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }